様式第3号(第5条関係)

特別支援教育就学奨励費申請書(令和４年度)(小林市立 学校)

《記入上の注意》

(1) 太枠の部分のみご記入ください。

(2) 児童生徒1人につき、この用紙1部に記入してください。

(3) 特別支援教育就学奨励費の支給を受けるために必要な調査ですから、正確にありのままに記入

してください。

(4) 黒ボールペンで記入してください。

(5) 住所は、郵便物が届くように番地・号館・号室まで正しく記入してください。

住 所 小林市 地区名( ) 連絡先 Tel ―

学年・氏名 年 組 氏名( ) 生年月日 平成 年 月 日生

世

帯

の

状

況

氏 名 続柄 生 年 月 日 年齢
勤務先(常勤・臨時・パート)・学

校名(学年) ※必ず記入

1 保護者 年 月 日

2 年 月 日

3 年 月 日

4 年 月 日

5 年 月 日

6 年 月 日

7 年 月 日

参

考

住 宅 の 形 態

※いずれかに〇

1自宅 年 新築(購入)

2借家(アパート) (家賃 円)

3その他 ( )

《学校記入欄》

上記の者は、本校の特別支援学級に在籍していることを証明します。

令和 年 月 日

小林市立 学校

校長 印

小林市教育委員会 様

上記のとおり、特別支援教育就学奨励費について申請いたします。

また、必要があれば私及び同居者の収入及び資産関係を調査されることに同意いたします。

令和 年 月 日 申請(保護)者 印